第 28 号様式(第 71 条関係)

井 戸 設 備 変 更 届 出 書

  年  月  日

  名古屋市長 様

届出者 郵 便 番 号

  住   所

  名   称

  代表者氏名

                連絡責任者職氏名

                     電 話（    ）

市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例第 73 条の規定によ

り、井戸設備の構造等の変更について、次のとおり届け出ます。

工 場 等 の 名 称

工場等の所在地

変 更 の

内  容

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

注 「変更の内容」については、変更前後の内容を対照させてください。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とします。